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Obiekti: Zgjidhje martese

Duke gene se per ie paditurin Hzot ('ako me banim ne fshati Kopagez,
rthirra me konfirmimin se ndodhet

Bashkia Delvine =
larguar”, ne baze te nenit 133/a che 133/b te K.Pr.Civile, nxirret kjo shpallje
ver seancen ¢ dates 06.02.2023 ora 13:00

himin e shpalljes ne nje nga vendet e dukshme

prane jush, ne porten ¢ baneses se te paditurit dhe nje kopje e shpalljes do te

publikohet ne nte rubrike te posagme ne fagen zyrtare ne internet te

Gjykates.




